Liderança”, conforme termo de referência, a ser ministrado por empresa de notória 
especialização. 

A presente contratação é adjudicada em favor da empresa 
IMA – Coaching, Treinamentos e Terapias Ltda, inscrita no CNPJ nº 23.963.060/0001-
05, pelo valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Determino, ainda, a publicação deste Termo de Adjudicação e 
Homologação no Diário Oficial do Município, para fins de publicidade e 
transparência, nos termos da Lei nº 14.133/2021. 

Pirapora do Bom Jesus, 15 de janeiro de 2026.